siūlome šiuos darbus: 

Eil. 
Nr. 

Darbų pavadinimas 
Kaina EUR be 

PVM 
Kaina EUR su 

PVM 

1. 

GYDYMO PASKIRTIES PASTATO, 
J.TUMO-VAIŽGANTO G. 89, PLUNGĖJE 
REKONSTRAVIMO DARBAI 

907270,88 1097797,76 

PVM 190526,88 EUR 

Pasiūlymo kaina su PVM  1097797,76 EUR (vienas milijonas devyniasdešimt septyni 
tūkstančiai septyni šimtai devyniasdešimt septyni eurai, 76 ct) (skaičiais ir žodžiais) 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu 

ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, 
išlaidos.